О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Чингирлауского
района

Постановление акимата Чингирлауского района Западно-Казахстанской области от 23
февраля 2017 года № 32. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 16 марта 2017 года № 4724
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном

, от 6 апреля государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
2016 года  акимат Чингирлауского района :"О правовых актах" ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Признать утратившими силу постановления акимата Чингирлауского района от
21 апреля 2016 года №39 "Об определении оптимальных сроков начала и завершения

 (зарегистрированное в Реестре государственной посевных работ на 2016 год"
регистрации нормативных правовых актов за № 4350, опубликованное 11 мая 2016 года
в информационно-правовой системе "Әділет") и от 20 октября 2016 года № 148 "Об
определении сроков предоставления заявки на субсидирование повышения
урожайности и качества продукции растениеводства, стоимости горюче-смазочных
материалов и других товарно-материальных ценностей, необходимых для проведения
весенне-полевых и уборочных работ, путем субсидирования производства
приоритетных культур и стоимости затрат на возделывание сельскохозяйственных

 (культур в защищенном грунте на 2016 год по Чингирлаускому району"
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 4588, опубликованное 28 октября 2016 года в Эталонном контрольном
банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).
      2. Ведущему специалисту отдела государственно-правовой работы и службы
управления персоналом (кадровой службы) аппарата акима Чингирлауского района (
Ажмуратова Н.Ж.) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в
органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой
информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Айтмухамбетова К.Ш.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким района А.Есалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан